

  








Po-Pá 7:30 - 16:30603 155 501


	
 
	






	Úvod
	Doručení
	Kontakt
	Česká distribuce
	Reference




Přihlášení





Kč
€



  0 Kč
  0
  










Stránka nebyla nalezena



https://www.mojespotrebice.cz/gallery/downloads/3944.pdf/




Je nám líto, požadovaná stránka se bohužel na serveru https://www.mojespotrebice.cz nenachází – zřejmě byla odstraněna, přemístěna nebo přejmenována. Na těchto stránkách průběžně dochází k drobným úpravám a je proto možné, že některé vnější odkazy na ně nyní nefungují.



Kam jít dál


	pokud jste zapsali adresu ručně, zkontrolujte překlepy
	přejděte na úvodní stránku webu a dál pokračujte odtud
	použijte mapu stránek, tj. seznam všech statických stránek a kategorií přehledně seřazený podle kapitol
	konkrétní informaci najděte pomocí vyhledávacího formuláře:
	

 

	



	





Pokud problém trvá, pošlete nám prosím email na eshop@mojespotrebice.cz.








Chybové hlášení:  HTTP 404 [Page Not Found]


Mapa stránek

Menu


	Úvod
	Obchodní podmínky
	Registrace
	Doručení
	Kontakt
	Jak nakupovat
	Česká distribuce
	Reklamační řád
	Reference




Kategorie


	Vestavné spotřebiče
	Vestavné trouby
	Mikrovlnné trouby
	Varné desky
	Myčky nádobí
	Vestavné odsavače
	Chladničky a mrazničky
	Vestavné ohřevné zásuvky
	Vestavné kávovary
	Pračky a sušičky
	Vestavné vinotéky
	Vestavné vakuovací zásuvky
	Skříňky pro vestavbu kávovarů
	Volně stojící spotřebiče
	Sporáky
	Mikrovlnné trouby
	Pračky a sušičky
	Myčky nádobí
	Chladničky a mrazničky
	Volně stojící vinotéky
	Uchovávaní vína VinoTek
	Malé domácí spotřebiče
	Kávovary
	Vysavače
	Čističky vzduchu
	Rychlovarné konvice
	Kuchyňské váhy
	Osobní váhy
	Topinkovače
	Mlýnky na maso
	Žehličky
	Odvlhčovače vzduchu
	Kuchyňské roboty
	Mixéry a šlehače
	Odšťavňovače
	Kuchyňské kráječe
	Vakuovačky
	Příslušenství ke spotřebičům
	Nádobí
	K myčkám
	K troubám
	K varným deskám
	K mikrovlnným troubám
	K pračkám a sušičkám
	Ke kávovarům
	K odsavačům
	ND k čističům koberců a čalounění
	K centrálním vysavačům
	K průmyslovým vysavačům
	ND k průmyslovým vysavačům
	K vysavačům
	K VinoTek
	K vysoušečům rukou
	K drtičům odpadu
	K čističům koberců a čalounění
	K dřezům
	K lednicím
	K vinotékám
	Ke kuchyňským robotům
	Ke kráječům
	Kuchyňské dřezy
	Granitové dřezy
	Nerezové dřezy se sklem
	Keramické dřezy
	Nerezové dřezy
	Kuchyňské baterie
	Automatické baterie
	Odpadkové koše
	Automatické kávovary
	Čističky vzduchu
	Zrnková káva
	Profi vysavače
	Průmyslové vysavače
	Centrální vysavače
	Speciální vysavače
	Instalační materiál
	Čističe koberců a čalounění









Kategorie
  Výrobci

	Vestavné spotřebiče
	Volně stojící spotřebiče
	Malé domácí spotřebiče
	Příslušenství ke spotřebičům
	Kuchyňské dřezy
	Kuchyňské baterie
	Odpadkové koše
	Automatické kávovary
	Čističky vzduchu
	Zrnková káva
	Profi vysavače






Záruka 3 roky
Akce
Novinky
Záruka 7 let
Záruka 5 let
Záruka 4 roky
Kurz vaření







Informace
Digestoře FABER
KLUGE Příběh značky
Profesionální vysavače
Tiché digestoře od značky FABER
Značka FABER
Parní trouby AEG Mastery - dárky od výrobce
AEG MASTERY RANGE - kvalita a design
Romo - tradiční česká značka
Dřezy a baterie SINKS
Modely mrazáků Liebherr fungující při teplotách až -15stupňů
Digestoře Airforce vestavěné do indukční desky
Kódové značení Liebherr
Kvalita a design chlazení Liebherr - BluPerformance
Liebherr BluPerformance – špičkové chladicí a mrazicí technologie
Proč právě Liebherr?
Vinotéky LIEBHERR
Odsavače Falmec
LIEBHERR - specialista na chlazení a mrazení
Co je KAFEbox?












Pracovní doba
Po - Pá 7:30 - 16:00

603 155 501
eshop@mojespotrebice.cz

Informace
Obchodní podmínkyReklamační řád


Kontakt
Moje spotřebiče - Autorizovaný distributor kuchyňských a domácích spotřebičů značek AEG, Electrolux, Faber, Falmec, Liebherr, Nivona, Brandt, De Dietrich, Blomberg, Avintage, Climadiff, la Sommeliére, Airforce, Kluge, Lord, Sinks

Novinky e-mailem

Zadejte svou adresu pro zasílání informací o nových produktech a slevách na Váš e-mail.

	 
	







© 2013 - 2024 Moje spotřebiče
[image: Votexvision.cz]
[image: Moderní e-shopy Shopion]
Podporujeme: CenovýRádce.cz, yzy.cz





















 


  
                

        [image: ]Nastavení Cookies
        

        
            
                Cookies

                Naše webové stránky používají soubory cookies, které nám pomáhají s jejich vylepšováním. Abychom cookies mohli používat, musíte nám to povolit. Kliknutím na tlačítko "OK, souhlasím" udělujete tento souhlas.
                Nastavení
                OK, souhlasím
                            

        

        
            
                
                    
                        ×
                        
                            
                                Nastavení souborů cookies

                                Cookies jsou malé soubory, které webové stránky (i ty naše) ukládají ve Vašem webovém prohlížeči. Obsahy těchto souborů jsou vyměňovány mezi Vaším prohlížečem a našimi servery, případně se servery našich partnerů. Některé cookies potřebujeme, abychom webová stránka mohla správně fungovat, některé potřebujeme k marketingové a statistické analytice. Zde si můžete nastavit, které cookies budeme moci používat.
                                

                            

                          
                            
                                  
                                      Nezbytné cookies

                                  

                                  
                                  
                                  
                                  
                                  Nezbytné cookies
Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

Ovlivňuje funkce:

	Konfigurační cookies




                                  
                                      Analytické cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Analytické cookies
Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

Ovlivňuje funkce:

	Google Analytics - analytická návštěvnost




                                  
                                      Personalizované cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Personalizované cookies
Používáme rovněž soubory cookie a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků a připravili tak pro Vás výjimečné nákupní zkušenosti. Díky použití personalizovaných souborů cookie se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookie umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám. 



                                  
                                      Marketingové cookies

                                  

                                  
                                  
                                  Vypnuto
                                  
                                  ToggleZapnuto

                                  
                                  Marketingové cookies
Marketingové (reklamní) cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

Ovlivňuje funkce:

	Google Ads




                            
                                
                                    Uložit nastavení
                                    Souhlasím s použitím všech cookies
                                

                                Souhlas můžete odmítnout zde.
                            

                        

                    

                

            

        

    
Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.


